
  

 

 strana č:1/2 

OSLOVENÍ UCHAZEČI 
DLE VÝPISU Z DATOVÉ SCHRÁNKY 

 
 
Vážení, 
 
tímto Vám oznamuji, že dne 23. 9. 2013 rozhodl zadavatel, Město Police nad Metují, v rámci otevřeného 
řízení na zadání veřejné zakázky na stavební práce 
 

Soubor opatření ke snížení energetické náročnosti 
ZŠ Police nad Metují 
 
o vyřazení Vašich nabídek ze zadávacího řízení. 
 
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek na základě provedení 
 

 posouzení nabídek z hlediska splnění požadavků zákona a zadavatele a z hlediska přijatelnosti dle 
§ 76 ZVZ konstatovala, že 

 
nabídka č. 1 uchazeče 
Broumovské stavební sdružení s.r.o. 
U Horní brány 29, 550 01 Broumov 
IČ: 46504303 
nevyhověla kontrole z hlediska splnění požadavků na prokázání technické kvalifikace. 
 
nabídka č. 6 uchazeče 
Kerson spol. s r.o. 
Dobré 80, 517 93 Dobré 
IČ: 45536040 
nevyhověla kontrole z hlediska splnění požadavků na prokázání technické kvalifikace. 
 
nabídka č. 9 uchazeče 
BROUMSTAV společnost s ručením omezeným 
Žizkova 53, 550 01 Broumov 
IČ: 4222 8433 
nevyhověla kontrole z hlediska splnění požadavků na prokázání technické kvalifikace. 
 
 
Zdůvodnění: 
 
Hodnotící komise na základě provedení posouzení nabídek jednotlivých uchazečů dle §76 odst. 1 
konstatovala, že 
 

 uchazeč č. 1 doložil v rámci prokazování technické kvalifikace osvědčení objednatelů, avšak 
pouze u dvou z doložených zakázek bylo zřejmé, že se jednalo o zateplení s výměnou oken, třetí 
zakázka chyběla. Uchazeč byl vyzván k doplnění nabídky, ve stanoveném termínu však nedoplnil 
žádné z požadovaných dokladů, ani nepožádal o prodloužení lhůty k doplnění nabídky. 

Na základě výše uvedeného komise jednomyslně 

doporučila vyřazení 
uchazeče č. 1 Broumovské stavební sdružení s.r.o., U Horní brány 29, 550 01 Broumov, IČ: 46504303, 
z další účasti ve veřejné zakázce. 



  

 

 strana č:2/2 

 
 uchazeč č. 6 ve své nabídce doložil v rámci prokazování technické kvalifikace osvědčení 

objednatelů, avšak u žádné z doložených zakázek nebylo zřejmé, že se jednalo o zateplení s 
výměnou oken. Uchazeč byl vyzván k doplnění nabídky, ve stanoveném termínu však nedoplnil 
žádné z požadovaných dokladů, ani nepožádal o prodloužení lhůty k doplnění nabídky. 

Na základě výše uvedeného komise jednomyslně 

doporučila vyřazení 
uchazeče č. 6 Kerson spol. s r.o., Dobré 80, 517 93 Dobré, IČ: 45536040, z další účasti ve veřejné 
zakázce. 
 

 uchazeč č. 9 ve své nabídce doložil v rámci prokazování technické kvalifikace osvědčení 
objednatelů, avšak pouze u jedné z doložených zakázek bylo zřejmé, že se jednalo o zateplení s 
výměnou oken, dvě zakázky chyběly. Uchazeč byl vyzván k doplnění nabídky, ve stanoveném 
termínu však nedoplnil žádné z požadovaných dokladů, ani nepožádal o prodloužení lhůty k 
doplnění nabídky. 

Na základě výše uvedeného komise jednomyslně 

doporučila vyřazení 
uchazeče č. 9 BROUMSTAV společnost s ručením omezeným, Žizkova 53, 550 01 Broumov, IČ: 4222 8433, 
z další účasti ve veřejné zakázce. 
 
 
Poučení 
Tímto Vás poučuji, že podle § 110 odst. 4 ZVZ máte právo podat námitky proti rozhodnutí o vyloučení z 
účasti v zadávacím řízení, které musí být doručeny zadavateli (podle zadávací dokumentace 
prostřednictvím zástupce zadavatele) do 15 dnů ode dne doručení rozhodnutí o vyloučení ze zadávacího 
řízení. 
Zároveň Vás upozorňuji na to, že podle § 110 odst. 8 ZVZ má zájemce či uchazeč právo se podání 
námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo proti rozhodnutí zadavatele o jeho 
vyloučení z účasti v zadávacím řízení písemně vzdát, přičemž v takovém případě platí, že lhůta pro 
podání námitek ve vztahu k tomuto zájemci či uchazeči uplynula. 
 
 
 
 
V České Skalici, dne 23. září 2013 
 
 
 

 Za zástupce zadavatele: 

 

 Jiří Kmoníček, Centrum rozvoje Česká Skalice 


		2013-09-23T16:26:02+0200




